HA nNbAy

Yorpuuwz JaneHeBeoCcTOYHER

Yorpuuwa Maawka

Yerpuua Pozozan Mswonm

Yorpuuz Mmnepatopckan JanbHeeoCToMHER
Ex MOPCHOH

CawmmMm TyHeL,

CalMMK KpERETKE

Cawumu rpefewon

CalwmmMmM nocock

CalMMK yTOpb

MnaTo MaragaHckMx KpeEeToR Ha OBOWK

W 149 P
W 249 p
T 349 P
W 249 p
W 190 F
S0P

3290 P
L3I0P

LE0O P
S51o0F

1400 P

XONOOHDbIE SAKYCKHA

COopLUMEK M3 ONIOTOPCKOM CENbOM C IPEHKEMM
BpyCHETTE C NOCOCEM M CNMBOYHBIM ChIpOM
BpYCHETTE C KPEESTHEMIK W MyEKaons
BpycueTTa ¢ Kpahom

BpYCHETTE C TOMETEMM 1M ChIDOM CTDEYATENNE
TyHEL NOA COVCOoM TOHHETO

TapTap W= TYHLE C MyaHaMone

TapTap M3 NOCOCA C TyaHamMone

My MYC C KPESETHEMMK

Butenno ToHHaTO

CNMWUEKM M MECTMHBI

ADPTHLUIOKM C BAMSHBIMIA TOMBTIMMK

Cenbob © KapTodensm

NIOPAYUE 3AKYCKHA

NyKoEBIE KONBLS

XpyCTALWME KOMbLE KaNbEMapa
ChIpHBIE NanoYxM

KpeeeTHM C CcOyCcoM Bacabm
XpyCcTAWEA MOMEa C COYOOM TapTap
M{/NbEH C MODENDOOYKTIMMH
ACCODTH M3 NMWMEHBIX S3KYCOK

Janededble rpebewkt B CNMBOYHOM COYCE
c noGaeneHKMen MKpLl TOBKHD

I90P
420 P
L50 P
520 P
L2009
490 P
S0P
550 F
480 P
520 P
220 F
ok
430 P

Jor
Isop
7o PR
L90FR
L0 P
L£20P
650 P
LB80 P

JaneusHbie JanbHEEOCTOMHBIE VETPMLUB C MapMesadoM 3wt 960 P

CAJIATDI

XpycTAWMe DaHNaEsaHel C© TOMaTEMIK B COyoe CNamokMi YMnm L£90 P

CnagxKe TOMEThl CO CTREYaTENnoMn

EopopocnM UyKa C KENbMapaMK M COVCOM FraMaaapm
ONMELS C KPEEETHEMM

MMKC - CANAET C WYNENEUEMM KANbMapa

KpeBeTHK C 3B0KEA0, CNAOKMMKA TOMETEMM W DYHKONOH
HMCYa= C pOZ0ELIM C TYHLOM

TEMNLINA CANET C KENBMAPOM, KEGEYHOM 1M TOMBTIMM
Lesaph © UbINNEHKEM [ KDESETKEMMK

Tennsiil CANET C NOCOCEM

CanaT ¢ MOpENPoOyKTaMK

CanaT ¢ pocTBudomM

CanaT C KaM4YaTCKMM KpahoM, SE0OHAN0 W rperndpyToM

MWKC-CENaT C OCbMWHOTCOM M MEQOEO-TOPHMYHBIM COYCOM

460 F
420P
420F
430F
530 P
590 F
490 F

510 /550 P
630 P
730 P
590 P
720 P
1080 P

Mouapenna co CNaaKMMK TOMBTEMM M KaMUSTCHMUM KpaGor T20 P

PusoTTo C Kpabom

B ToMaTHOM Ccoyoe

¥ B cOyoe TOM-AM

@AW 310 Junc

THE

e~
——

Il 5 H & WINE BAR

CYTibl

¥¥a U3 YETEIpEX BMA0E phibbl

CNMEoYHO-KYKYDPYSHBIF CYN C KPERETHEMMH M MMOMAMM
¥ TN HM

TOMETHEIA CyI C MODENPOOYHTEMM

MACTA / PU3OTTO

w# CMEreTTv C KDEEETHEMKM B CNIME0YHOM COYoE
CrNareTT¥ ¢ MOPENPOOYKTAMK B CMMEOYHO-TOMAETHOM COYCe
PM30TTO B COYCE YHEMM C TEDTApOM M3 TYHLAE
PM30TTO C KDEEETHEMM

MUWOUU

B cnMEo4YHO-ChIpHOM COYoE

rOPA4YUE BNIOOA

DANe TPECKH B COVCE ¥HErM © OrypPe4HBIM POnmomM

KoTNeTa M= KPERETOK C MIOPE ME ThIKEH

CTENK TYHLUE B CEXEQHOM KOPOYHE

MOBAMBM LLEYKK C TRHPENbHBIM MBCNOM 1 Miope

MopenpooyHTe NO-CTPOraHOBECKM C OPEReCHLIMY TPHMGEMM 1 MIDpe
Dane cubaca B TOMETHOM COYCe C KepTodenem Bebu

CTEHK YSPHOM TPECKM B MHUCO-TNEZYDM C NIOPE M3 LBSTHOM K3MYCTH
CTelK M3 CUHEKOPOMD NANTYCa ¢ coycom 36apo

YEpHLIA Oyprep ¢ KPDEEETHEMM

ACCODTH M3 MOPENPOOYHTOR

ADrEHTHMHCHME KDEEETHM, O0MEDEHHBIE C YECHOHOM W DOSMaPHHOM

HOTNeTa 1= CYOaKa C Nope

3y0aTHE C MMOMPHBIM COYOOM M OROLLEMM

LLyNansUa KENbMEPE MWEDEHEIE C YECHOKOM M THMBAHOM

Crefik JeHeep © neYeHbIM KapTodenem Gefi M roOpUYMUYHBIM OOYVCOM
OChMWHOM MNO-TANMCHMACKK C KBpTodensm 68K 1 apTHLIOK3MK
Lienan kambana MapeHan ¢ YSCHOKOM W POSMaDIMHOM

360 P
450 @
490 P
550p

ST0 P
&l0 P
STo R
STo P
670 R

Soo P
S0P
s20k

Ssop
520
620 P
40 P
Seo p
Tio P
670 R
70 R
520k
730 P
7o R
S50 p
530 p
c20 P
480 R
1260 2
1310 P
1090

FrAPHUPDbI

KapTodensHoe Nope 220
Miope M3 LESTHOM HEMYyCTh 220 p
Puc 220p
KapTodens Gpu 220F
LlgeTHan KanycTa B KIApe 220p
CYLUU / TYHKAHDbI
Cylum TyHel 130 P
CylUM KpEeEETHE 130
CyluM Nococh 150 P
CyluM yToph 160 P
=¥ [YHHAH TYHEL 150 F
~F [yHHEH KpEEETHA 150 @
~a¥ [YHHEH NOCOCH 170 P
-~ [YHKEH YIopb 180 P
~¥ [yHHEH rpefewoK 180 F
POJbl
~# POnNn C TRpTApOM M3 KPEBEETKW 1M NOCOCH 490 P
~# Ponn c TapTapomM U3 rpefellka M KpEEeTHM L90 P
~# DOnn C TEpTapoM M3 TYHLE K ¥TPA L90 P
Ponn C KPEBEETHOM, NOCOCEM M CNMEOYHBIM ChIpOM L£90 P
KanwdopHua EEQ P
Dunanenbdra 5TO P
Dunagensdua c yrpem =-Ta =
Ponn MK © NOCOCEM 320 P
Ponn MaK C yTpemM 390
POnmn MKk ¢ OrypLom 230 F
ed ponn c oNaneHHBIM NOCOCEM S50 P
TEMNbIA pONA C YyTREM 630 F
Ténnwia ponn c Kpabom 530 P
Tennsii ponn C KPEEETHOM M 3BOKa00 E20 P
OECEPTDI
TUDEMMHCY &0 F
Hanoneowx &0 P
YepHWYHBIR MUMpor 410
MMaENoEa C BMLWHESEIM COYCOM 410 P
MaHHE-KOTTa MEPaKyYHA-3NenbCHH Ll0PR
MopOMWeHOe B 3CCOPTHMEHTE 120 F
CopBeT 2 accopTUMeHTe 120 F
¥nefHan KopsSKMHa 150 F

YEaw@eMule rocTd, ¥ Bac B pyKax pPeKTaMHBIN
MaTepuan. HOHTPONLHOS MEeHK HaxooWwTcR B WTL
HanoMUHaeM, 4TO yNoTpeBneH e Celporo MACa, pelbe,
MODENDOOYKTOR WM MOMMIOCKOE MOMET YEENMYMTE
puck  Bonesdel MULLEBOMD  MNPOMCHOMOSHWA
oCoDEHHD ¥ NKOOSH C TAKRMMM 33D0NeBaqHMAMK KAk
CaXapHGBIN ouabeT, zaboneeadms MEYeHM,
oCnabneHHoM MMMYHHOH CHMCTEMOM. YnoTpebneHue
CHIpEIX MOPENDOOYKTOR - TC Baw coBCTREHHEW PHUCK



OOMALUHUA TIMMOHAL (300MJ1/11)

MaHro-mapakyma
Knaccuueckun
CMopoguHa-maTta
Aneponb 6/a

MoxuTo 6/a

370/890 P
370/890 P
370/890 P
370/890 P
370/890 P

CBEXXEBbIXATbIA COK (200M/1)

ArenbcuH
MpennepyT
A6noko
MopkoBb

Cenboepen

COK/MOPC (200M/1)

A6noKo

AnenbcuH

Mepcuk

BuwHa

Tomart

AHaHac

Mopc KntoKBa goMaLlLUHUM

Mopc cMopoanHa AoMalLHUIN

FrASUPOBAHHDIE HANMUTKA

Koka Kona
Koka Kona 3epo
CnpawnTt

®aHTa

TOHUK

BOOA

NereHpa Bankana c/r, 6/r 330 mn

NereHpa Bankana c/r, 6/r 750 mn

300 P
300 P
300 P
300 P
300 P

200 P
200 P
200 P
200 P
200 P
200 P
200 P
200 P

(2so0Mn)

250 P
250 P
250 P
250 P
250 P

280 P
500P

KO®E

Scnpecco
[OBoMHOM acnpecco
AMepUKaHo
Kany4yunHo

NaTtTe

®nat Yant

Pad anenbcuH-KapaaMoH/Knaccuk
MepoBbin pad
Kode-Anc

Kakao

MaTua

*koge 6e3 KopenHa

KAPTA bAPA

130 P
190 P
130 P
230 P
230 P
260 P
290 P
290 P
250 P
240 P
290 P

*a/IbTePHATMBHOE MOJTOKO KOKOC/MuHAAb (+ P60)

ABTOPCKWUN YA (600MN)

MapoKKaHCKUmn
CMopoanHa-6asunnmk
MaHro-Yunun
Mapakymnsa-anenbcuH

NMBUPHbIN

YAW (600MN)

Accam

dpn rpen

CeHua

XacMuH
MonoYHbIV yNyH

TpaBaHOM

MOJTIOYHbIE KOKTEMAIN

Opeo

ConeHagqa kapamenb
CMopoauHa
BaHunb

CMY3U (300M1)

Pykkona-maHro

AroaoHblN

450 P
450 P
470 P
470 P
470 P

350P
350 P
350 P
350 P
350P
350P

(3o0Mn)

380 P
380 P
370 P
350 P

400 P
400 P

KOKTEUNU

Maw-Tan 3onoTomn
KocMononuteH
KpecTHbI oTel,

Kup posin

BennuvHm

Aneposib cnpuTL,
MapTuHu posinb
MapTuHW nmnepwuan

MapTUHWN pUepo TOHUK

ABTOPCKUE KOKTEUNU

KypaHT wane

Mupor

MaHro ¢onumn

CnpuTu Tywe

JInMoH4ensio cnpuTy,
OkeaH

Moe MeHsa HeXXHo
ANenbCUHOBO-MSATHbIN rpor
MWHTBEWH KpacHbIN

MUHTBENH 6enblin

BOOKA (50 MN)

Benaga 6epeska
FacTpoHOM 4 nopf pbiby
YucTtble pochl

MoHT BnaH

BUCKMU (50 MN)

Bushmills

Jack Daniel's

Black Beast

Dewar's White Label
Loch Lomond

The Whistler

OXXWUH (50 MN)

Broom

Bombay Sapphire

550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P

550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
550 P
450 P
450 P

180 P
260 P
340 P
370 P

410 P
430 P
320 P
390 P
580 P
700 P

320 P
460 P

KOHbSK (50 M)

Bache-Gabrielsen VS
Bache-Gabrielsen american oak

POM (50 M)
Oakheart
Viejo De Caldas 5 net
327 XO

TEKUNA (50 M)

Jose Cuervo Especial Silver

Jose Cuervo 1800 Anejo

BEPMYT (100 M)

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Martini Fiero

JTUKEP (50 MN)

Marcati Limonchello
Jagermeister
Becherovka

The Whistler Irish Cream

MOPTBEWH (75 M)

Kopke Fine Tawny Porto

KAMbBAOOC (50 MN)

Pere Magloire VS

nnBoO

Ceetnoe / TéMHoe / HeduUnbTpoBaHHOE 500Mn
Knayctannep 6/a 330Mn

520 P
640 P

360 P
490 P
660 P

450 P
660 P

380 P
380 P
380 P
380 P

420 P
420 P
420 P
450 P

450 P

490 P

300 P
300P



